

DE BLÅ MÆND ENTREPRISE ApS

Heimdalsgade 4, 2200 København N

CVR-nr. 31 60 31 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Søren Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DE BLÅ MÆND ENTREPRISE ApS
Heimdalsgade 4
2200 København N

CVR-nr.: 31 60 31 10
Stiftet: 1. juli 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Skeel Frandsen, Direktør
Søren Schmidt, Direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndværkervirksomhed, som udfører små og mellemstore entrepriser indenfor murer- og tømrervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 269.050 kr. mod -332.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	10.289.448	7.487.050
1 Personaleomkostninger	-9.632.246	-7.411.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-237.331	-223.317
Andre driftsomkostninger	0	-167.788
Driftsresultat	419.871	-315.254
Andre finansielle indtægter	2.252	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.839	-108.785
Resultat før skat	348.284	-424.039
Skat af årets resultat	-79.234	91.656
Årets resultat	269.050	-332.383
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	269.050	0
Disponeret fra overført resultat	0	-332.383
Disponeret i alt	269.050	-332.383

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	41.667	48.810
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>41.667</u>	<u>48.810</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	497.359	583.843
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>497.359</u>	<u>583.843</u>
5 Deposita	0	6.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>539.026</u>	<u>638.833</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	281.830	317.855
Varebeholdninger i alt	<u>281.830</u>	<u>317.855</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.143.729	2.791.330
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.029.376	1.024.920
Udskudte skatteaktiver	189.810	269.044
Andre tilgodehavender	11.721	203.427
Periodeafgrænsningsposter	100.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.474.636</u>	<u>4.288.721</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.756.466</u>	<u>4.606.576</u>
Aktiver i alt	<u>6.295.492</u>	<u>5.245.409</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	679.855	410.805
Egenkapital i alt	804.855	535.805
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	391.647	379.871
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	391.647	379.871
Gæld til pengeinstitutter	797.522	872.329
Igangværende arbejder for fremmed regning	657.888	274.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.214.939	987.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	930.711	1.016.652
Anden gæld	1.497.930	1.179.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.098.990	4.329.733
Gældsforpligtelser i alt	5.490.637	4.709.604
Passiver i alt	6.295.492	5.245.409
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	743.188	868.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	-332.383	-332.383
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	410.805	535.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	269.050	269.050
	125.000	679.855	804.855

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.379.872	6.463.494
Pensioner	1.019.196	763.437
Andre omkostninger til social sikring	233.178	184.268
	<u>9.632.246</u>	<u>7.411.199</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>73.839</u>	<u>108.785</u>
	<u>73.839</u>	<u>108.785</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.190	0
Årets afskrivninger	<u>-7.143</u>	<u>-1.190</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.333</u>	<u>-1.190</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>41.667</u>	<u>48.810</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.782.480	1.505.540
Tilgang i årets løb	143.704	276.940
Afgang i årets løb	<u>-360.310</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.565.874</u>	<u>1.782.480</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.198.637	-976.510
Årets afskrivninger	-230.188	-222.127
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>360.310</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.068.515</u>	<u>-1.198.637</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>497.359</u>	<u>583.843</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	6.180	6.180
Afgang i årets løb	<u>-6.180</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>6.180</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>6.180</u>
6. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>391.647</u>	<u>379.871</u>
	<u>391.647</u>	<u>379.871</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Anden gæld	391.647	0	391.647
	391.647	0	391.647

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.
